
24/04/2023, 10:09 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1C4159C9/03AL8dmw-ytMwcNuo_14ddlAN8LCiWlwKEVaC8vwj46rQbJokM5AFt-nDsRqxBN5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO ONLINE Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu
Leiloeiro, torna público a quem interessar, que estará
realizando o LEILÃO ONLINE nº 001/2023, do tipo
MAIOR LANCE, dia 16 de maio de 2023 às 10:00 horas,
através do site www.leiloesaraujo.com.br, cujo objeto é a
Alienação dos Bens Móveis inservíveis para a Administração.
O edital poderá ser adquirido até 01 (um) dia antes da sessão
pública, na sede da Prefeitura ou através dos sites:
https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br. e
www.leiloesaraujo.com.br. Maiores informações no site
www.leiloesaraujo.com.br ou através do telefone (84) 99948-
2284, e-mail: contato@leiloesaraujo.com.br.
 
Bom Jesus/RN, 20 de abril 2023.
 
FILIPE PEDRO DE ARAÚJO
Matrícula nº 029/11 – JUCERN
Leiloeiro Oficial
Bom Jesus/RN

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:1C4159C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/04/2023. Edição 3017
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


